
 
Projekt: Řemeslo očima žáků, reg. č. CZ.1.07/1.1.30/01.0002 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 

Číslo a název zakázky VZ 104 „Návrh a tvorba odborných modulů“ 

Zadavatelem zakázky je: PYRGOS, spol. s. r. o 

se sídlem: Poštovní 720/3, 312 00 Plzeň 

zastoupena:  Ing. Zdeněk Mužík 

IČ:  61774723 

Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Mužík 

E-mail: muzik@pyrgos.cz 

 

Dne 03.10.2012 jsme obdrželi otázky k výzvě k podání nabídek pro veřejnou zakázku VZ 104 „Návrh 

a tvorba odborných modulů“, projekt Řemeslo očima žáků, CZ.1.07/1.1.30/01.0002. 

Otázka č. 1 

V zadávací dokumentaci, čl. 3.1, odst. B, se hovoří o tom, že „na základě zadaného úkolu navrhnou 

a připraví pedagogové ZŠ obsah pracovních listů…. Za každou školu ….“  

a) Kdo bude pedagogům úkoly zadávat?  

b) Kolik škol bude pracovní listy připravovat?  

c) Kdo bude komunikovat se školami/pedagogy? Dodavatel, nebo zadavatel? 

Odpověď na otázku č. 1 

Ad a) Pedagogové sami úkoly navrhují a zpracovávají na základě zvoleného předmětu. V současné 

době jsou pracovní verze pracovních listů téměř hotové. 

Ad b) Pracovní listy připravuje 5 škol. 

Ad c) V současné době se školami komunikuje zadavatel, následně – pokud to bude potřeba řešit - 

dodavatel předloží zadavateli požadavky na komunikaci s pedagogy a zadavatel s nimi dojedná 

potřebné nebo přímo spojí konkrétního pedagoga s dodavatelem. 

 

 



 
Projekt: Řemeslo očima žáků, reg. č. CZ.1.07/1.1.30/01.0002 

 

Otázka č. 2 

V zadávací dokumentaci, čl. 3.1, odst. B, se hovoří v prvním odstavci o tom, že informace 

v pracovních listech budou propojovat vyučovací předměty pro 7. až 9. ročníky, ale v druhém odstavci 

se uvádí, že pracovní listy budou „pro osmé a sedmé ročníky“. Pro které ročníky budou pracovní listy 

zpracovávány? 

Odpověď na otázku č. 2 

Pracovní listy jsou zpracovávány pro 7 a 8 ročníky s tím, že látka v nich obsažená je využitelná jak 

v nižších, tak vyšších ročnících. 

 

Otázka č. 3 

V zadávací dokumentaci, čl. 3.1, odst. C, se hovoří o tom, že „uchazeč zajistí sběr…z regionu…, 

zajímavé firmy v regionu… Za region je považován Plzeňský kraj, nebo ČR?  

Odpověď na otázku č. 3 

Plzeňský kraj 

 

Otázka č. 4 

V zadávací dokumentaci, čl. 3.1, odst. D, je požadována „mapa“ využití pracovních listů. Má 

dodavatel dodat návrh grafického zpracování, nebo se předpokládá, že navrhne také 

mezipředmětové vazby?  

Odpověď na otázku č. 4 

Mezipředmětové vazby navrhnou pedagogové, dodavatel navrhne grafické zpracování.  

 

Otázka č. 5 

V zadávací dokumentaci, čl. 3.1, odst. E, je požadována grafická úprava prezentací zpracovaných žáky. 

Předpokládá se, že prezentace budou v elektronické podobě (PowerPoint), nebo bude pro každý 

modul vytištěno až 16 stran, na které bude žák psát prezentaci?  

Odpověď na otázku č. 5 

Dodavatel navrhne projektovou šablonu prezentace v elektronické podobě v programu plně 

kompatibilním s programem používaným zadavatelem (zadavatel používá program MS PowerPoint), 



 
Projekt: Řemeslo očima žáků, reg. č. CZ.1.07/1.1.30/01.0002 

 

která bude jednotná pro všechny oblasti, a žáci do ní zpracují své informace. Po zpracování 

elektronických prezentací žáky dodavatel tyto prezentace finálně graficky dopracuje a připraví k tisku 

(viz. čl. 3.3 Zadávací dokumentace). 

 

Otázka č. 6 

V zadávací dokumentaci, čl. 3.2, odst. c., je požadováno obstarání fotografií. Je stanoveno, kolik 

fotografií celkem bude muset být dodáno, resp. kolik na jeden modul?  

Odpověď na otázku č. 6 

Obstarání fotografií se týká především části sběru dat - množství není specifikováno, záleží na 

dodavateli, jak tuto část zpracuje, aby byla informačně přínosná a zajímavá. Tato část bude velice 

úzce konzultována se zadavatelem (viz. čl. 3.3 Zadávací dokumentace).  

Také při zpracování pracovních listů a dalších částí zakázky bude muset dodavatel zajistit (ať již 

z vlastních či jiných externích zdrojů) vhodné obrázky či fotografie k tématu. Pedagogové obrázky do 

svých listů umisťují, případně odkazují na jejich zdroj, zadavatel však nemůže garantovat jejich kvalitu 

a využitelnost, pedagogové nejsou v tomto směru odborníky. Také zde budou probíhat konzultace se 

zadavatelem (viz. čl. 3.3 Zadávací dokumentace). 

 

V Plzni dne 04.10.2012 

 

 


